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'$fl,{trtritfr G0S IIAMI & A,$S 0 CIAff,$

AUDI TOR'S REPO RT

We have audited the attached Balance Sheet of DREAMZ CONSTRUCTIONS (PROP.- Sri

Sandeep Roy) Of 375. RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA - 700107 as at 3tr'n March,

2A2i.. Profit & Loss Acoount for the Period on the date annexed thereto. These Financial

Statements are the responsibility of the entities management; our responsibility is to express an

opinion on these financial statements based on our audit.

We conducted our audit in accordance with auditing standards generally accepted in India. Those

standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance whether the

financial statements are free of material misstatement.

An audit includes examining on a test basis. evidence supporling the amounts and disclosures in

the financial statements. An audit also includes assessing the accounting principles used and

significant estimates read with the estimate related disclosures made in the notes on accounts by

thi management, as well as evaluating the overall financial statement presentation. We believe

that our audit provides a reasonable basis for our opinion.

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanation given to us, the

financiai statements give a true and fair view in conformity with the accounting principles

generally accepted in India.

a) In the case of the Balance Sheet, of the state of DREAMZ CONSTRUCTIONS as

at 31st March,2023.

AND

b) In the case of the Profit & Loss Account, of the Net Profit for the period on that date.

For CIATES

Mem No.306108

Otfice : UAlfi, Narasingtta Datta Road, Kadamtala, Howrah - 711 101

Fesidence:16, Chawdhuri Para. Kona, Howrah - 711 114

Ph. :8240717118 I Email : cashankargoswami@gmail.com



1.

Numberr3O1545680250923

Name

Address

Aadhaar Number of the assessee, if available

SANDEEP,ROY (PROP. OF DREAMZ CONSTRUCTIONS)

375. , RAJDANGA MAIN ROAD,. EAST KOLKATA

TOWNSIIIP , 3z-West Benqal , g1-lndia , Pincode -

700107

ADJPRl 721P

-

PAN

ii. ln

The

5. ln

\ILS AS PER CLAUSE 44.1 Others

'ITAINED, /)Proper stock?

GOSWAMI

306108

, 91-lndia , Pincode -

0328460E

DUTTAAddress

7LL101-

Membership Number

FRN(Firm Registration Number)

Date ol signing Tax Audit Report 20-Sep-2023

49.37.46.L80Place

Date 25-Sep-2023

I have examined the balance sheet as on 31st March 2023 , and the Profit and loss account

for the period beginning trcm OL-Apt-2022 to ending on 3l^-Mar'2023 attached hereuJith, of

FORM 3CB ls*r": rr.*t: *0{1.)l1t)il

Audit repo( under section 44AB of the lncome-tax Act, 1961, in the case of a person referred to in clause (b) of sub-rule (1) of rule 6G

2. I certify that the balance sheet and the profit and loss account are in agreement with the books of account maintained at the head office at 375,RAJDANGA MAIN

ROAD,EAST KOLKATA TOWNSHIBKOLKATA-700107 and 0 branches.

3. a. I report the following observations/comments/discrepancies/inconsistencies if any:

b. Subject to above,-

of the books,

give a true and iair

Form No. 3CD are true and correct,

Others Proper Loan register requlred to be maintained3

306108n0.t'Jl.

Accountant Details

Name

This form has been digitally signed by SHANKAR GOSWAMI having PAN BNAPG1792D from lPAddress 49.37.46.180 on 25109/2023 04:36:59 PM Dsc Sl.No and issuer

1987U.62CN=e.Mudhra Sub CA for Class 2 lndividual 201.4,C:lN,O=eMudhra Consumer Services Limited,OU=Certifying Authoraty



Number:3O154568025O923

1. Name of the Assessee

2. Address of the Assessee

3. PermanentAccount Number (PAN)

Aadhaar Number of the assessee, if available

4. whether the assessee is liable to pay indirect tax like

duty.etc. if yes, please furnish the registration number or,GST

Sl. No.

Clause 44AB(a)- Total

8(a). Whether the assessee has opted for

Section under which option

SANDEEP ROY (PROP OF DREAMZ CONSTRUCTIONS)

375, , RAJDANGA MAIN ROAD,, EAST'KOLKATA

TOVINSHIP , 32-West Bengai , 91-lndia , Pincode -

700107

ADJPR1721P

Goods and Services Tax

32-West Bengal

0t-Apt-2022 to 31-Mar-2023

2023-24

5. Status

6. Previous year

7. Assessment year

lndividLral

8. lndicate the relevaflt clause of section 44AB

9.(a). lf firm or

shares of members are

(b). lf there is any change in the partners or members or in

particulars of such change ?

last date of the preceding year, the

10.(a). Nature Df business or profession (if more than one business or

every business or profession).

during the previous year, nature of

Building of1 CONSTRUCTION 06002

il.r

FORM 3CD psee rure 6Gi2)l

Statement of particulars required to be furrrished under section 44AB of the lncome-tax Act, 1961

PART . A

Yes

Sl. No. Type

79ADJPR77ZLPlZZ

Relevant clause under

1 limits

51. No.

11584 i 115BAA / 115BAB / 115BAC / 115BAD ?

PART

and their proril sharing

Sharing RatioName

No records added

Date of change Name of PartnerrMember Type of change Old profit sharing ratio (%)

No records added

Remarks

Sl. No. Code

Sl. No. Sectgr Sub Sector

Sector

code

Business

(b). lf there is any change in the nature of business or profession, the particiilars of such change ? M. No

,



ment Numberi3O1545680250923

No records added

11.(a). Whether books of accounts are prescribed under section 44AA, if yes, list of books so prescribed ?

Si. No.

Cash Book

Bank Book

1

YeS

Purchases Register

Sales Register

5 Journal

6 Ledger

(b). List of books of account maintained and the address at which the books of accounts are kept. (,n case books of account are
maintained in a computer system, mention the books of account generated by such computer system. tf the books of accounts are
not kept at one location, please furnish the addresses of locations along with the details of books of accounts maintained at each
location.)

Cash Book

(ComPuterized)
9L-lndia

91-lndia

32-West Bengal

: ndia
Bank Book

(Computerized)

Purchases

Register

(Computerized)

Sales Register

(Computerized)

Journal

Ledger

(Computerized)

RAJDANG

A MAIN

ROAD,

32-West Bengai

3z-West Bengal

3z-West Bengal

32-West Bengal

32-West Bengal

375, KOLKATA 700107

5

375,

(c). List of books of account and nature of relevant clocuments examined

1

Bank Book

3 Purchases Register

Sales Register

Journai

Ledger

Sl. No.
Books

maintained Country

1

91-lndia

91-lndia

State

6

RAJDANG KOLKATA

RoAo-;:il.:

Sl. No. Books examined

Cash Book

I



wledge ment Number:301545680250923

1: ''i'hether the profit and loss account includes any profits and gains assessable on presumptive basis, if yes, indicate the

:-: !nr and the relevant section (44AD, 44ADA, 44AE, 44AF, 44A,4488, 44BBA, 44BBB, Chapter Xll-G, First Schedule or any

::: : - relevant section.) ?

Sl. No.

No records added

13.(a). Method of accounting employed in the previous year.

(b). Whether there had been any change in thd method of accounting employed vis-a-vis the method employed in the jmmediately

preceding previous year ?

ivlercantiie system

No

(c). lf answer to (b) above is in the affirmative, give details of such change , and the effect thereof on the profit or loss ?

Sl. No.

No records added

r .,'l.rether any adjustment is required to be made to the

=-: clscl0sure standards notified under section 145(2) ?

te). {f answer to (d) above is in the affirmative,

complying with

No records added

No records added

income computation No

sl. Net effect

At COSI

(0. Disclosure as per ICDS:

14.(a). Method of valuation

15. Give the following panrculars ofthe capital asset convertecl into stock-in-trade

16, Amounts not credited to the profit and loss account, being, -

(a). The ilems {alling within the scope of section 28;

(b), ln case of devjation

please furnish:

sl.

No records added

t

NO

section Amount

Particulars lncrease in profit Decrease in profit

profits or

ICDS

Sl. No.

lncrease

under sectisn

No records added

Decrease in profit

Disclosure

No

Decrease in profitSl. No,

1"454, loss,

Particulars lncrease in profit

(d)

st.

No.

Description of capital asset

(a)

Date of acquisition

(b)

Cost of acquisition

(c)

Description

Ac.r

Amount



. . -..._..-*e:iedris drallbacks,refundsofdutyof custornsorexciseorservicetax.orrefundsofsalestaxorvalueaddedtaxorGoods&servicesTax,
where such

:-:::s r':i,!a,tis rr refunds are admitted as due by the authorities concernedi

S1, No.

: 
=scalation 

ciaims accepted during the previous year;

(d), any other item oI income:

sl.

(e). Capital receiPt, if any.

No records added

No records added

No records

17. Where any land or building or both is

assessed or assessable by any authority of a

Details

of

fourth

clause {x} of sub-

section (2) of section

56 applicable ?

1g. particulars of depreciation allowable as per the lncometax Act, 1961 in respect of each asset or block of assets, as the case

may be, in the following formi

{0 10 {9 {35.81r
{2,38,8/3

{35,1C,136

<0

Machlnery @

15%

Bullding (1i
10 {o{0 10 {35,10,136 {1.15.5C7

i:itinSs (,

less thanthe previous

referred to

Machin.ry (,

{ i,,{0 {o {11{010 {28{28 {04

LOY|

10 {59,C02 l0 {5q,@2 {0

10

'
' ,ted hl:

I

rno wledge ment Number:301545680250923

Description

I
DescriptionSl. No.

Amount

No. Description

Sl. No.

50C, please furnish; : ','

received or

accrued

Amount

WhetherAddress of Property

Code

lPin

Value

adopted or

assessed or

assessable
property

Line 1 Line 2

N0 records added

n (%)

opetrilrg Adjusmnl

wDv/Actud de to &e

writEn dors
vdue und€r {s)

Olher

(c)

{o)

1158ACillsB
Ao (lor

yed 2o?L-zz

otrly)

:

a03.c42 i

53,34.673 '

1o

{5.9q0 { 53.iC2

3



N u mbe r:30 1545680250923

Amount

Sec.!io n

20. (a).Any sum paid to an employee as bonus or commission lor

(irI
such sum was otherwise payable to him as profits or dividend. [Section 36(].)

36(1Xva):

t 5,100

1

2

/

5

Provident Fund

Provident Fund

Provrdent Fund

Provident Fund

Provident Fund

6 Provident Fund

Provident Fund

8 Provident Fund

10 Provident Fund

11 Provident Fund

T s,100

LO-Aug-2422

09-Sep-2022

14-Ocl-7022

L0-Nov-2022

IZ-Dec-7022

72-May-2022

13-Jul-2o22

<72
ESI Act, 1948

of

15

72 Provident Fund

13 Anyfund setup

< 72 15-Jun-2022

<7? 13-Jul2A22<77 15-Ju12022

Any fund setup under the provisions of

ESI Act, 1948

17

16

ao

19

<72 ro-Aug-207?<72 L5-Aug-2022

t 72 09-Sep-2022< 72 15-Sep-2022

< 72 L5-Ad-2022 < 72 L4-Oct-2022

\ 72 L5-Nov-2022 \ 77 10-Nov-2022

Any fund setup under the provtsions of

ESI Act, 1948

Any fund setup under the provisions of

ESI Act, 1948

Any fund setup under the provlsions of

ESI Act, 1948

Any fund setup under the provisions of

ESI Act, 1,948

?a < 72 L5-Dec-2022 \72 72-Dec-2022

I

Ar.

Amounts admissible as per the provisions of the lncome-tax Act, 1961 and also fulfils the conditions, if any

specified under the relevant provisions ot lncome-tax Act, 1961 or lncome-tax Rules, 1962 or any other

guidelines, circular, etc,, issued in this behalf.

No records added

SL No. Description

No records added

sl.

No,
Nature of fund

Sum received from Due date for

employees

The actual The actual date of payment to the

amount paid concerned authorities

{ 5,100 L5-Jun-2022

t 5;190 ,

10-Jan-2023

{ 5,100 09-Fefr-2023

t 5,100 09-Marr023

Provident Fund

,, , ,ill .:

{

L5-Aug-2022
: ::. i: .:r.ir, i

< 5.100 1^5-Sep-2022

{ 5,100 75-Oct-2027 t 5,100

{ 5,100 15-Nov-2022 { 5,100

{ 5,100, 15-Dec-2022

15-Jan-2023

15-reb:2023

t 5,100 05-Apr-2023
.,1

Any fund setup under the provisions of

ESI Act, 1948

Any fund setup under the provisions of

ESI Act, 1948

< 72 L5-JD1-2O22

please note: Post filing, the complete records will be available for clownloacl as a separate file in the ciownload section.

Generated_Form3cdEmpPfSuperann,csv M. N0.366108



'r - mbe r: 3 015 45 68 02 5092 3

-,:::r:- -:-:-::=.=.-,:-:-":sle!recrotheprofitandlossaccount,Beinginthenatureolcapital,personal,

: 
":

:a'st1al etxPendliJre

Sl. No,

added

(tr). Amounts inadmissible uncler section 40(a);

i. as payment to non-resident referred to in sub'clause (i)

B. Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid on of before the due date specified in sub-section

of section 139

Particulars

No records added

Amount

I
A,mount

Particulars

No records added

A.:lvertisement expendature in any Souvenir, brochure, tract, pamphlet or the like published try a political party

Amount
Sl. No.

Expenditure incurred at clubs being entrance fees and subscriptions

Amount

,iI:
:!t:

Sl. No.

Expenditure

Sl. No.

Expenditure

Sl. No.

Amount

'ii:::::i.:.i!!::=

Amount

:

Amount

No records added

No records added

Expenditure incurred for any purpose which is an ofience or which is prohibited by law

Sl. No. Particulars

Adhs Nuder olthe

Lino 1 Lins 2

A. Details of payment on which tax ls not declucted:

51, Deb ol Amunt ol

paymnt paymot



Number: 301545580250923

iii. as payment referred to iu sub-clause (ib)

st.

B. Details of payment on which levy has been

(1) of section 139.

Adhs Number ot Addr.ss Address

6e Fyee, il Line 1 Linu 2

ciryor

Disrict

ZipCde county state

Nurbr ot f.e Fyee,n

- ,::r : -': ='-a-'.:- 'i-:-:ai s nordeducted:

B. Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid on or before the due date specified in sub-section (1)

of section 139,

City Or

District

not been paid on or before the due date sub-seclion

viii. Payment to PF /other fund etc. under sub-clause (iv)

ix. Tax paid by employer for perquisites urlder sub-clause (v)

(c). Amounts debited to profit and loss account being, interest, salary, bonus, cotnmission or remuneration inadmissible under

section 40(b)/40(ba) and computation thereof;

A. Details of payment on which levy is not

vii. salary payable outside lndia/to a non resident without TDS etc. under sulr-clause (iii)

OE
FnN.32S46No records added

{0

.}

Adhs NuMrof fte
Line 2

Zipcode / county slate
Perffietrt Acsunt flumber ol

rhB payee,if *dl&le

sl.

No.

Arcunt Ndule

paymfrt Payronl

Fylml Paymhl

Line 2

ziP

Zip Cde I Cou8ty Shte

Par,rMentAeount

or oisnlcl

st. Ode of Aruuht

iv. Fringe benefil tax under sub-clause (ic)

tumsent acdsni AJhsr Add.e3! Add.€s3 cityor

Number ot the Llne 1 Llie 2 Tdtn Or

pnyee, it Distict

'1" r'- ics ddJr J

counny state

payse,ll aldlable

{0

vi. Royalty, license fee, service fee etc. under sub-clause (iib)

t0

t0

srde :

51, Dab ol

No, payrrenl

AnEutrrol NsDof
payment the Fy@

PsrMsntaccounr Numbr of se Adhu Number otse

pRyee,itsvdldle Payes, it avdlsle Llr€ 1 Line 2 or oistict

Zip Cd6 /

No, Particulars Section Amount admissible

t0
I

debited to P/L ArC



nt Number:3O1545680250923

: : := :,.1-r. :aared tncome undersection40A(3)l

Payment

Nature of

Payment

sl.

No.

(e). Provision for payment of gratuity not allowable under section 40A(7):

- _- -._::::.:-::,ar,ratonofbooksofaccountandotherrelevantdocumentslevidence,whethertheexpenditurecovered

:::::.,-r-r: -:ad#lihrule6DDweremadebyaccountpayeechequedrawnonabankoraccountpayeebankdraft. lf

No records added

3. Cn the basis of the examination ol books of account and other relevant documents/evidence, \i/hether payment referred to in

section 40A(3A) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account payee bank draft. lf not,

:lease furnish the details of amount deemed to be the profits and gains of business or protession under section 40A(3A) ?

Yes

Number

if available

No records added

TO

10
bypaid

of any liability of a contingent nature;Particulars

(0.

(s).

Any the assessee as an employer not allowable under 40A(9);

(h)- Amount of deduction inad,nissible in

does not fornl pan of the total income;

Sl. No.

No

23. Particulars of any payments made to persons specified under section 40A(2Xb).

No records added

24. Amounts deemecl to be protits and gains under section 32AC or 32AD or 33AB or 33AC or 33ABA.

sum

{0

{0

Amount

in relation to14A in respect of

22. Amount of interest

Amount

No records added

25. Any Amount of profit chargeable to tax uncier section 41 and computation thereof.

'R:r 
d

Yes

Amount
Name of the

payee

Permanent Account Number ot the

payee, if available

Aadhaar Numb,er of the payee,

if available

Date of

Payment

Nature of

Payment
Amount

Name of the

payee

Permanent Account Number of the

payee, if availatrle

Amount

Sl. No.

(i). Amount inadmissible under the

Made
SI,

No.

Name of Related

PeIson

Aadhaar Number of the related person, if

available
Relation

Nature of

Transaction

Payment

Sl. No. Section Description

I



S.No.

ment Number:301545680250923

" tard ourlng lXe previous year;

Transaction computation it any

No records added

Sl, No.

{0

b. not paid during the previous yearl

sl.
Amount

{0

{ 3,01,700

Amount

{0

1 Sec 438(a)-

4

Sec 438(a)- tax,duty,cess

Sec 438(a)- tax,duty,cess'

sec 438(a)-

tr. not paid on or belore the

state whether sales tax,goods & services Tax, customs duty, excise duty or any other indirect tax.levy,cess,impost etc is passed Yes

through the profit and loss account ?

B. was incurred in the previous year and was

a. pard on or before the due date for furnishing r-39(1);income 0i the

< 10,9l"3Provident Fund

I 381
ESIC

t 48,833

zT.a.AmountofCentralValueAddedTaxCredits/lnputTaxCredit(lTc)availed

treatment in profit and loss account and treatnlent of outstanding central value

of or utilised during the previous year and its

Addeci Tax Creclits/lnput Tax Credit(lTC) in

NO

accounts.

Opening Balance

Credit Availed

Credit Utilized

closing /Oustanding Balance

t0

{0

{0

{0

0r
-:":::i:1*

Aiul,

b. Particulars of income or expenditure of prior period credited or debited to the profit and loss account' 28460E

& Loss,Accounts

Name of person

la. ln respecl of any surn reierred to in clause (a),(b)'(c)'(d)'(e)'(0 or (g) of section 438, the liability for which:-

A pre-€xi$d on the first day otthe previous year but was not allowed in the assessment of any preceding previous

Section Nature of liability

Section Nature ot liability

Sl. No. section of liability
Amount

. . :a;,.....,..,:;,. .-)-;;..1 -'. --;'

Get

Sl. No. section Nature of liability

Trade Licence RS.

CENVAT 

'ITG

Amount

306108

*



nt Number:301545580250923

sl.
(Year in yvvy'vv format)

No records added

being a company in

I to rn section 56(2)

Not Applicable

].Whetherduringthepreviousyeartheassesseehasreceiveclanyproperty,beingshareofacompanynot

.,, i ch ri.re p!blic are substantially interested, uJithout consideration or for inadequate consideration as referred

- a: ?

: :rse iL': s: the oela ls of the same

e

No records added

the previous year the assessee received any consideration lor issue of shares which exceeds the fair rnarket Not Applicable

as refened to in section 56(2) (viib) ?

Please furnish the details of the same

in No

A.a. Whether any amount is to be included as

clause (ix) of sub-section (2) of section 56 ?

b. Please furnish the following details:

B.a. Whether any amount as

clause (x) of sub-section of section 56 ?

No records added

30.Detailsofanyamountb0rrowedonhundioranyamountduethereon(includinginterestontheamount
borrowed) repaid

otheMise than through an account payee cheque' [Section 69D]

N.J

NO

NO

under the sources'

m Nn.:iq610B

it.328460[
A'a.WhetherPrimaryadjustmenttotransferprice,asre'erredtoinsub-section(1)ofsection92CE,

previous year ?

has been made during

S cl.

Type Particulars

Name of the

person from

which shares

received

PAN ofthe
person, if

Aadhaar Name of the

company whose

shares are

received

CIN of the

company

No. of

shares

Received

Fair Market

value of the

shares

Sl. Name ofthe Person from whom

No, consideration received for issue ol

PAN of the

person, if

available

No. of

shares

issued

Amount of

consideration

received

Fair Market

value of the

shares
shares

Sl. No.

:,:::i:,: ::, :: ::::::=l=::i i' '".

income

No records added

under the head 'income from other sources' as referred to in

b. Please lurnish the fullowing details:

Sl. No.

Amount
Nature of income

PANof&o Adhs
Lin€ 1

Addless CitY or zip

oisaici

Amunt D* ot

borowed lorrovrino51.

No.
Ll6e 2

*



,! [€d ge ment Number:3o1545580250923

: ==..'-'- s::-: iciic$ring details:

Unfurrhic*clause
of sllb-s€lion E] sf

ectitxt92CE
p*furary adiGsfinetrt

b rfiade ?

Amount (in

Rs.) of

prinrary

ad.iustment

excess nroney has

been repatriated

It no, the amount (in Rs.)

of irnputed interest

income on such gxcess

Expected date

ot repatriation

of money

money which has not

been repatriated within

the Prescribed time

No records added

: a ,Vrglle.rheassesseerrasrncurredexpenditureduringthepreviousyearbywayof interestorof similarnatureexceedingone

: -': rupees as referred to in sub-section (1) of section 948 ?

NO

: triease furnish the following details

sl.

No,

Details of interest expenditure

carried forward as per sub'

secti0n (4) of section 948.(v)

30% of
Amount Assessment

Year

Amount

the No
C.a. Whether the assessee has entered into an

previous year ?

b. Please furnish the following details

sl.

No.

Naiure

31-.a.Particulars of each
pted during

outstanding

in the

account at

any time

during the

the previoLrs

year :-

taken or

accepted by

cheque or

bank draft or

system

taken or

to all the parties to the

ln case the

loan or

deposit was

previousyear usgof
electlonic

clearing

cheque or

bank draft,

whether the

same was

taken or

accepted by

an account

Whether the specified

sum was taken or

accepted by cheque or

use of

bank draft, whether the same

was taken or accepted tly an

account payee cheque or an

account Payee bank draft.

N0.3116108

nN. rzea6nr

No.

No records added

a bank

or

available with the associated

enterprise is required to be

repatriated to lndia as per the

provisions of sub-section (2i

of section 92CE ?

Amount of

expenditure by

way of interest or

of similar nature

incurred(i)

depreciation and

amortization

(EBITDA) during the

previous year(ii)

Details of interest expenditure

brought forward as Per sub'

section (4) ol section 948.(iv)

Assessment

Year

No records

avoidance

exceeding the limit

Aadhaar

Number ot

the lender

to in section

in the

Sl. Name oI Address

No. the lender of the

or lender or

Permanent
-, lrgtiount;,;i
''' Number (if

.availahle .,i::

.with tha

assessee) of

the lender:or
,,:: depositor

depositor

Am0unt

of loan or

deposit

taken or

accepted

Whether the

loan/deposit

\4las squared

up during the

previous year

?

?

b.particulars of each specified sum in an amount exceeding the limit specified in section 26955 taken or

Permanent Account

Number (if available

with the assessee)

of the person from

whom specified

sum is received

Aadhaar

Number of

the person

from whom

specitied sum

is received, it

available

lnAmount

of

specified

sum

taken or

accepted

of the

person

trom

whom

specitied

Name of



:,yledgement Number:301545680250923

sum is sum is r ,::

received received ': l

:-: Particulars at (a) and (b) need not be given in the

No records added

company, a banking company or a corporation established by a central, state or Provincial Act

-- ia), particulars of each receipt in an amount exceeding the limit specified in section 269sr, in aggregate from a person in a day or in respect of a single transaction or in

-.spect of transactions relating to one event or occasion from a person, during the previous year, where such receipt is otheMise than by a cheque or bank draft or use of

:lectronic cleaing system through a bank account

b.(b). particulars of each receipt in an amount exceeding the limit specifiecl in section 2695T, in aggregate from a person in a day or in respect of a singie transaction or in

respect oi transactions relating to one event or occasion from a person, received by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an account payee bank

draft, during the previous Year:-

Aadhaar Number of the Payer,

if avaitable

in aggregate person in a day or in respect of a single

than by a cheque or or use ot electronic clearing system

Amount of

payment

or in respect of a single

payee cheque or an account

Amount of

payment

Amount of

receipt

b.(c). Particulars ot each payment made in an

transaction or in respect of transactions

through a bank account during the previous

b.(d). Particulars of each Payment

lransaction or in respect of

payee bank draft, during the

sl.

No,

Name of the

payee

or occasion to a

No records added

cl. particulafs of repayment ot toan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the iimit specified in section 269T received otheMise than by a cheque or

bank draft or use of electronic clearing S,stem through a bank account during the previous year:-

of repayment of loan or deposit or any specified

than by a cheque or bank draft or

clearing system through a bank account

during the Previous Year

i

, r{ ACt

Aadhaar

t

sr. Name or Address or f:ffi:T,ffH::lJ*||:J*" Aadhaar Number or Nature or

.;o. the Fayer the payer 
ffi;"- 

the payer, if available transaction

No records added

Amount of

receipt

Date of

receipt

sl.

No.

Name of the

payer

Address of the

payer

(if available with the

No records added

the limit specified

sl. Name ol

No. the payee

Address of

No records added

transaction

Date ol
payment

a cooperative bank or in the case of transactions referred to in section 26955 or in the case of persons referred to in Notification No. S.o. 2065(E) dated 3rd July, 2017

c. Particulars of each repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limit specified in section 269T made during the previous year:-

st.

No,

Name

of the

Address

of the

payee

Permaneflt

Permanent Account

Number (if available with

the assessee) of the PaYer

Amountof Maximumamount

repayment outstanding in

the account at

any time during

the Previous Year

Whether the

repayment was

made by cheque or

bank draft or use of

elec$onic clearing

system through a

bank account ?

ln case the repayment

was made by cheque

or bank draft, whether

the same was repaid

by an account payee

cheque or an account

payee bank draft.

Name ot

the

payer

sl. Address of

the payerNo.
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loss referred to in

No records added

: : :i cuiars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limlt specified ln section 269T received by a cheque or bank draft

--- snotanaccountpayeechequeoraccountpayeebankdraftduringthepreviousyeari.

Name of 
Address of

account fayee cheque or account payee bank draft during the

Previous Year

the
the payer

No records added

Pa/er

b. whether a change in share holding of the I

to the previous year cannot be allowed to be

c. Whether the assessee has incurred any

lf yes, please furnish the details of the same.

d. Whether the assessee has incurred any loss

yea( ?

ll yes, please furnish the details ot

e. ln case of a company,

explanation to section 73,

lf yes, please furnish the

73A in respect of any sPecified

=i --:r:3 ai (cl. (d) and

:arr ng company or

:. I leiails ot brought fonruard loss or depreciation allowance, in the following manner, to the extent available

of

under

as

assessed (give

reference to

relevant order)
sl.

No

Remarks

Amount

Order

U,s &

Date

taken place in the

in terms ol

due to which the losses incurred prior Not Applicable

year ? NO

<0

previous No

Not Applicable

j'., .il1:':r
+*44.!!;i,.'.!-.

33. Section-wise details of deductions, if any admissible under Chapter VIA or Chapter lll (Section 10A, Section 10AA)'

1962 or any other gu etc, issued

< 72.238

34.(a). whether the assessee is required to deduct or collect tax as per the provisions of Chapter XVll-B or Chapter XVll-BB,

please furnish ?

Yes

of tax

deducted

or

collected

out of (6)

(B)Total

amount

on which

til was

deducted

o,

collected

at less

than

ot tax

deducted

or

collected

on (8)

(10)Amount

of til
deducted ot

collected

not

deposited

to the credit

o{ the

Central

Government

tn

amount on

which tax

specified

(if available with the

assessee) of the Payer

Aadhaar Number

of the payer, if

available

Assessment Nature:ol.l

Year ' , loss,allowanee

Amount as

returned (if the

assessed

depreciation is

less and no

appeal pending

then take

assessed)

AI
losseslallowances

not allowed under

section 115BAA,

115BAC I 115SAD

Amount as adiusted bY

:i ::tt;:::l:::::'
No records added

{0

Yes

Section under which

deduction is claimed

per the provision of the lncome-tax Act,1961 and fulfils the conditions, if any, specified under

of Income-tax Act,

in this behalf.

sl.

No,

80c1

sl.
No.

(1)Tax

deduction

and

collection

Account

Number

(TAN)

n

(4)Total

amount of

payment or

receipt of the

(6)Total

amount on

which tax

was

deducted or

collected at

specified

rate out ol

(5)
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<0 {1.23,553

out of (6) l

and (s) (10) :

1

\U
1

:

<0

1 CALS17626A 194C Payments t1,14,26,811 {1,14,26,811 {1,14,26,811 {1'23'553

to

contractors

{0 {5.000 <0

2 CALS17626A 194H Commission

brokerage

{1,00,000 {1,00,000 {1,00,000 {5'000

{3,78,000 {3,78,000 {3,78 000 t37,800

or

{0 {37,8u0
3 CAIS17626A 194-l Rent

t17,10,369 {17,10,369 {17,10,369 {1,71'.037 t0 {1,71,037 {0
4 CALS17626A 194J Fees for

professional

or technical

serVices

Yes

(b). whether the assessee is required to lurnish the statement of tax deducted or tax collected ?

Please iurnish the delails:

ql

No.

i CALS17626A 26Q

lc). \rlhether the assessee is liable to pay

Please furnish:

:CI

No.

35.(a). ln the case of a

Closing

stock eny

Shonagelexcess, if

No records added

(b). ln the case ot manufacturing concern,give quantitative details of the prinicipal items of raw materials' finished products and by-Products.

A, Raw materials:

No records added

No records added

f'.tt

Please furnish list of

detailsltransactions

which are not reported.

Not Applicable

ems:nicipal i

year

106108

3 zB4sot

B. Finished Products

-
rfr
<A
J.

stock

rate out

ol (7)

Tax deduction and

collection Account

Number (TAN)

TYPe ,:' I Due da-te"
:of r.: loil
Forrl1 furnishing

31-May-

2023

Date of

furnishing,

if

furnished

05-Jun-

whether the statement of tax deducted or collected

contains information about all detailsrtransactions

which are required to be reported

Yes

::rE6:r.-;rt

Tax deduction and

Number (TAN)(1)

section 201(14) or section

Opening Purchases during the

stock Pervious Year

under section Amount paid out of column (2) along with date

ts ot payment.{3)

Amount Date of Payment

sl.

No,

Item

Name

Unit

Name

Sales during the

pervious year

st.

No, Name

opening

stock

Consumption

during the

pervious year

Sales

during the Closing

pervious stock

year

Percentage

of yield

Shoftagerexcess,

if any

Shortagerexcess, if

any

Yield of

finished

products

Unit Opening Purchases during

the pervious year

Quantity

dltring theName Name stock
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:

By-products

Sl. No.

added

in sub-clause (e) of clause (22) of

lry the

No

be

36.(a). Whether the assessee has received any amount in the

section 2 ?

Please furnrsh the following details:-

Give the details, if any, of disquali{ication or disagreement on

ccst auditor

38. whether any audit was conducted under

Give the details, if any, of disqualification or

auditor.

39. whether aflY audit

may be reported/identified by the

was conducted under

give the details, if any, of

auditor.

40. Delails regarding

32495330
(a)

(b)

(c)

Total turnover of the assessee

Net profit / Turnover

Grqss profit / Turnover
17.L7

0.2t)

32495330

32495330r.09

5564277

bbJStJ

23A33144

23833144

Stock-in-Trade / Turnover
735.2532495330

(d)
23833L44 305.66 76446650

41. Please furnish the cletails of denland raised or refund

alongwith details of relevant proceedings.

tax laws other than lncometax Act, 1961 and Wealth+ax Act, 1957

I

sl.

No.

Item

Nanre

Opening

stock

Unit Purchases during

the pervious Year

Quantity manufactured

during the pervious Year

Sales during

the pervious

year

Shortagerexcess, it

any

Closing

stock
Name

Date of receipt

No records added

Not Applicable
3: lvhether any cost audit was carried out ?

No

may be reported/identitied lry tne

23833144

No

profit, etc., for prevrous

SI. No. Particulars

in relation

Previous Year Vo %

260813

(e) Material consumed / Finished goods produced 0.00 0 0.000

sl.

No.

No records

Name of other

Tax law
Financial year to which

demandrrefund relates to

Type (Demand

raisedrRefund received
Amount Remarks
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42.a. Whether the assessee is required to furnrsh statement in Form N0.61" or Form No. 61A or Form No. 618 '7

b. Piease furnish

Reporting

Identification Number
which are

not reported.
reported ?

No records added

or its parent entity or alternate reporting entity is liable to furnish the report as referred to in sub-

b. Please tumish the following details:

,,, -::-:- ,3Con has been furnished by the assessee or its parent entity or an alternate reporting entity?

'.='.- af parenr entity

"."'.3 cf alternate reporting entity (if applicable)

la:e of furnishing of rePort

..Flease enter expected date of furnishiflg the report

44. Break-up of total expenditure of entities nol registered under

Membership Number

FRN(Firm Registration Number)

Name

entities not registered

GOSWAIVII

306108

0328460E

NARASINGHA DUTTA

Bengal , gl-lndia, Pincode -

711101

49.37.46.180

25-Sep-2023

under

entities

reimbursement, by

whatever name called

(4)

Address

Place

Date

(1.+2+3+4)

No:

i

.......1

sl.

No.
Form

Due date for

furnishing

Date ol

furnishing, it

furnished

Whether the Form contains

it^ :

: sectlxr 1Z; otsection 286 ?

sl.

No.

Accountant Details

Description of the

Block of

Assetsrclass of

Assets

Purchase Account of

value(1)

Change in

Rate of

Exchange (3)

Use

cENVAT(2)
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Plant and MachinerY

@ L50/o

Buildlng @ 5o/o

No records added

No records added

No records added

added

whatever name called

(4)

on Account of

Phfit ard It achinery

@ 4096

Furnitures & Fittings

@ lAo/o

Plant and Machinery @ 40%

Furnitures & Fittings @ 10%

(4)

out of purchases put to use for less than

Total Value
Description ol the

Block of

AssetsJclass of

Assets

added

r use for less than

records added

No records added

49.37.46.180 on25l}gl212304:36:59 PM Dsc Sl'No and issuer

Authority

Plant and Machinery @ 15%

Building @ 5%

Description of the

Block of

Assets,Class of

Assets

Description of the

Block o{

Assetslclass of

Assets

Description

Assets

PurchaseDate

Put to
sl.

No,

Date of

Purchase Value(1)

Purchase

Valuetl)

Ghange in

Rate of

Exchange (3)

subsidy or grant or

reimbursement, tY

whatever name called

(4)

subsidy or grant or

reimbursement, bY

Total value of

Purchases(B)

(1+2+3+4)

Total Value of

Purchases(B)

(1+2+3+4)

I
Use

cENVAT(2)

sl.

No.

Date of

Purchase

Date of

Purchase

Date

put to

Use

cENVAT(2)

Change in

Rate of

Exchange (3)

sl.

No.

Purchase

Value(1)

Date of

Sale

Date of

Sale

cENVAT(2)

Amount

No,18]

Whether deletions are out of purchases put to use for less than

180 days

of the Block of Assetslclass of

Description of

Assets

Description of the Block

Assets

Description of the Block of Assetsrclass of sl.

No.Assets



DREAMZ CONSTRUCTI oNs,
RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA -7OOLO7

202?BALANCE SHEET AS AT 31ST

AMOUNT

Rs.Rs.

ASSETSAMOUNT

Rs.RS.

LIABILITIES

5,28,107.85

2,85,t54.00

L0,74,675.59

5,77,346.OO

.00

1,19,008.79

48,437.78

75

35,90,790.00

7,28,47,706.00

40,000.00

n,78,779.O0

4,69,124.63

fi,18,597.35

19,1s,000.00

2,000.00

s9,000.00

70,27,L43.O0

2,2s,000.00

2,t8,43L.33

24,t5,L73.28

4,25,09L.59

10,33,500.00

L4,76,773.00

10,s3,855.00

Current Assets, Loans & Adv.

Closing Stock

(As certified by the ProPrietor)

lncome Tax B/f

GST

Duties & Taxes

Security DePosit

Advance lncome Tax B/f

Loan & Advances

Regular Assessment Tax (l.Tax) B/f

Self Assessment Tax B/f

TDS Receivable

Cash & Bank Balance

HDFC BANK

Axis Bank Ltd.

State Bank of lndia

cash in hand

Fixed Assets

Schedule - "A"

6,49,584.00

Caoital Account

Sri Sandeeo Rov

As per last a/c

dd: Gift From Realtive

Add: Net Profit

Cureent Liabilities & Provisions

Booking

Sundry creditors

Liabilities for ExPenses

Advances

Less:-qlatgilgg

Personal

Ltc

*./

o)*
{t'
rd

'i. .

8,t7,L6,975.00



DREAMZ CONSTRUCTIONS,

RAJDANGA MAIN KOLKATA -7OOIO7,

2,023.NE EDD 31STTHFOR YEAREACCOUNTFITPRO LOSS&

AMOUNTPARTICULARSAMOUNT

Rs.Rs.

PARTICULARS

7 ,28,47,706.00

2,38,33,LM.00

54,97,70L.28

7,64,46,650.00

t,47,24,498.72

12,000.00

54,97,70L.28

280.00

" Work-in-progress

(As certified bY the Proprietor)

By Gross Profit B/d

" staff lnsurance

4,356.16

34,8s6.00

17,10,369.00

2,75,794.O0

12,000.00

2,2s0.00

3,50,200.00

3,78,000.00

12,000.00

1,05,869.00

70,798.00

9,06,000.00

" Purchase of Materials & Lanci

' Carriage lnward

Bank Charges

Car Running Expenses

ConsultancY Charges Paid

Electricity Bill PaYment

Flat Maintenance Charges Paid

Gst Late Fine Paid

lnterest Paid on Loan

Land Owner House Rent Paid

Mobile Phone Expenses Paid

Property Tax Paid

Repair & Maintenance

Salary to Offlce Staff

To

" Gross Profit C/d

Opening Stock

9.OO

9,364.00

7,27,671.00

t,292.38

1,85,690.00

42,911.00

120.00

1,00,000.00

2,77,248.00

9,001.00

1,74,500.00

14,585.00

29,389.00

767.O0

s,000.00

3,840.00

17,678.00

39,964.00

190.00

31,109.00

61,700.00

2,304.00

1,706.00

400.00

64,228.00

89,709.00

30,854.00

15,000.00

28,000.00

57,369.00

1,150.00

12,031.00

2,60,8L3.74

Telephone Charges Paid

Travelling & ConveYance

Aquaguard Maintenanc Charges

Business Promotion ExPenses

Car Maintenance Expenses

Car Pollution Expenses

Commission & Brokerage Charges

Depreciation

Donation & Subscription

Drainage Connection ExPenses

Employee's Professional Tax Paid

Esic Late Fine Paid

Ex-Gratia Paid for Staff

GSTR-9 Audit Fees

lncome Tax Paid

lnternet Connection ExPenses

Lunch Expenses lor Staff

Medical ExPenses

Otfi@ Maintenance Expenses

Office Tour Expenses

Parking Fees Paid

PF Late Fees Paid

Postage & StamPs

Printing & Stationery

Puja ExPenses

Sanction ExPenses

Soil Testing Charges Paid

Tax Audit Fees Paid

Tea & Tiffin Expenses

Trade Licence Expenses

Xerox Charges

" Net Profit (Transferred to

Capital Account)

Mediclaim

$.N0
3',Jt

ri$.3

-.rd Act'
S'

CI



du theAddition

Rs.

W.D.V. as on

31.03.2023

Depreciation

Rs.

Total

Rs.

After

07.10.2027

Before

o1.70.2027

Rs.

W.D.V. as on

07.o4.2022

P.A.

Rate of

Depreciation
Block of Assets

1,616.00

3,838.00

9,883.00

1334,629.00

148.00

673.00

2,844.00

3.00

190.00

324.00

2,092.00

5,407.00

47,695.00

713.00

3,046.00

3,704.00

827.O0

9,823.00

1,260.00

13.00

7,757 .OO

1.00

3,522.00

719.00

1,038.00

66,381.00

609.00

506.00

81,529.00

7.744.00 I

1,75,507.00

26.00

119.00

502.00

-1.UU

34.00

57.00

369.00

601.00

5,299.00

126.00

s38.00

654.00

146.00

1,733.00

621.00

127.OO

183.00

7r,7t4.OO

108.00

89.00

L4,387.OO

285.00

677.00

222.00

9.00

1,369.00

1,901.00

4,515.00

7!,627.OO

35,10,136.00

174.00

792.00

3,346.00

s.00

224.O0

381.00

2,461.00

6,008.00

52,994.00

839.00

3,584.00

4,358.00

973.00

11,556.00

1,482.00

22.00

9,126.00

1.00

4,143.00

846.00

7,227.O0

78,095.00

7t7.OO

595.00

95,916.00

1,901.00

4,515.00

7L,627.00

35,10,136.00

774.00

792.OO

3,346.00

5.00

z24.OO

381.00

2,467.O0

6,008.00

52,994.00

839.00

3,584.00

4,358.00

973.00

11,556.00

1,482.00

22"00

9,126.00

1.00

4,743.00

846.00

7,221.00

78,09s.00

777.OO

595.00

95,916.00

,790.0017,248.00

t5%

L5%

t5%

5%

75%

L5%

15%

40%

15%

75%

7s%

70%

70%

75%

15%

75%

75%

75%

75%

40%

15%

40%

75%

75%

75%

!5%

7s%

75%

75%

B uilding

Calculator Machine

Fan

Furniture & Fixture

Hi-Fi System (SonY)

Intercom SYstem

Projector ACER PO

Micro Wave Oven

Mobile Phone

Nestle Coffee Machine

um Cleaner Machine

Nova

Conditioner

Motor Car

uaguard Machine

Player

T.V

Controller

ptop

Equipment

Car

Computer

Cordless Phone

Cycle

Printer

Refrigerator

Tatasky DigicomP

Telephone

DREAMZ CONSTRUCTIONS,
KOLKATA -7OOLO7

375, RAJDANGA MAIN

SCHEDULE-,'A"

.202331.03A5 ONASSETSDOFtE FIXEESCH DU

&4

I
i{
<f
,7

4


